
Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015,

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820, ID datové
schránky : kydbsry

Číslo jednací: KRPP-165518-3/ČJ-2017-0300IT

a) identifikace objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
BankovnÍspojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
email, tel:
Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel:

Krajské ředitelstvÍ policie Plzeňského kraje
Nádražní 2437/2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529

plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem,

b) Specifikace objednávkv:

Není řešeno studii proveditelnosti. Jedná se konkrétní požadavek, výměna a doplnění potřebných zařIzenI.

C) Rozsah/množství objednaných služeb
Tisková zařízení:

Identifikační , Stánek cena za Stánek cena zaOznaceni dle RS Typ zarlzen| , , Počet ks , . Cena celkem
terminal - KS čb štranku bar štranku

TA4Č KYOCERA P2040 X 200 0,499 Kč X X - KČ

TA4B KYOCERA P6130 X 200 0,600 Kč 200 1,500 Kč - KČ

MFZA4Č KYOCERA M3040 1 000 0,540 Kč X X - Kč

MFZA4B RICOH MP C307SPF 13 800 0,510 Kč 700 1,100 Kč 918 840,00 Kč

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000 0,430 Kč X X - Kč

MFZA3B RICOH MP C2504SP 11 2 000 0,500 KČ 1 000 0,900 Kč 1 254 000,00 Kč

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 2 000 0,500 Kč 3 000 0,900 KČ - Kč

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X 10 000 0,320 KČ 10 000 0,750 KČ - Kč

CELKEM za tiskové s|u:by o 24 x x X x 2 172 840,00 kč

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stánky,

Tiskový systém:

, " " Počet monitorovaných zařízení s Počet monitorovaných zařIzeni ., , , ,Popis "' ' , , · ' , , Počet zanzeni mimo monitoringterminalem bez termnalu

Tiskový systém MyQ 24

Pro implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajisti potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ instalováno.

objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/3



V případě samostatné instalace MyQ bez objednání tiskových zařIzeni je splatnost faktury dle objednávky 4 měsíce pokud nedojde v uvedené době k
objednánítiskových zařízeni, Pokud dojde k objednánítiskových zařIzenI ve stanovené době 4 měsíců od objednání samostatné instalace MyQ bude tato
objednávka stornováná a tiskový systém MyQ bude zařazen do objednávky s tiskovými zařizenimi objednatele. Při splněni uvedené podmínky (nebo
pokud optimalizačnÍ projekt na základě dat z MyQ doporučí neobjednávat nová zařIzenI a ponechat stávajÍcÍ) nebude dodavatel po objednateli
požadovat platbu uvedenou v této objednávce.

Systém ServiceDesk:

Počet zařIzenIs on- Počet zařízeni bez on-line
Popis line dohledem dohledu
Servisní dohled
Pro implcřnentaci on-line dohledu Objednatel zajistí potřebnou součinnost,

Ostatní služby:
Popis jednotka počet cena za jednotku CELKEM
Činnost pracovníka

,hodiny 1 000 KČ - KČ
SW podpory
Nadlimitní inst/deinst ks 998 KČ - K"
zařiz. A4 c
Nadlimitní inst/deinst
zaříz A3 ks 1950 KČ - KČ
CELKEM za Ostatní šlu by - KČ

CELKEM celou objednávku

a) Místo plnění

Místa plněni budou specifikována po dohodě s dodavatelem.

2 172 840,00 KČ

b) Lhůty pro plnění

Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů objednávku,
Dodavatel započne s instalacI do 10 pracovních dnů od potvrzeni objednávky.
Dodavatel dokonči instalaci do 10 pracovních dnů od zahájeni instalace.

Doba poskytování tiskových služeb v měsících od dokončeni instalace činí: 60

Datum: 2.11.2017

za objednatele: Za dodavatele

podepsáno elektronicky

RDigitálně podepsáno
Jméno: Ing. Bc. Petr Nováček
Datum: 02.11.2017 11:16:17

Ing. Ivo
Matoušek

Digitally signed by Ing. Ivo
Matoušek
Date: 2017.11.21 11:49:00
+01'00'

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 2/3



M
i5

t2
j 
p
rj
co

v
iŠ

t 
ře

d
ir
ch

M
 o

o
l1

c1
č 

P
h
cň

sk
ch

o
 k

m
!r

.X

E
V

5
CL

i

i

é

S
:ě

i

'd

~

í i

l
!
l
!

íl
i

i
m

!s
É 3 É t Ž Ž i ii Ž Ž ži Ž Š S S S Ž Ž Z :e :Z Ž

:j u ' t.

" Í) )"-) )i)j"j \ )' Í')') ) I j))')i i"i
Ľ E ^ " " " " " Ĺ ·3 A 0 íl LA

& 2¢ dC X g n S S S e C' e Q
O r. t: ^ m Š r. P. im ~ r-k n

ŕ 8 25 '8 i; 6 'i A R S S A 2 !2µ "ä m 1 ·r řď ry r R w ď -r y d U D r
R Ri R R R '3 Č Š Č R R R R ,.. R 3 .g S R R R

{ { { { i i l } } l l l ' Ĺ '
_Ž ä m r-j n r"1 n ¶ľb ·· r-d r¶ Ln m ¶ O mj u u c-m V7 zm

Z je S 3 X X E,' g g Š 2$ SB š? S ¥ X ä
j'u f9 y g g ii ši ši ši ň ii tí Si a íl ii á' g ii ti S
lí k is is k g k iS k § š š § n Č!
X ~

{ I I I i } ) ) j ! ! i ! l í' '
í ! ¥ ¥ É ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ Ž ?

!_!_ . ..
E " _
: ' ' ' ? Ĺ Z S! E Z S

E ži " " " " " ^ " ť ·' 'É ·' Ĺ ,} r' E

E

Í)' I i ! i ! ,_ l ! ) ' i l ' l !
y

Ž b i i j i Ž é Ž i Š
P
í r¶ '.¶ 6,¶ lb I 7 ?6 kj r-t

i i° i i i j i i i ! j i i i ! ! !' j i" j i j í í'
" } i i- l ! ! ! , !

' ) ) i i i ) ) ) ) ) )
Id A

·4 N jň r'! K y¶ m rq m ·¶ 7·¶ rq FiQ m el ry



, .

e
.(G

N

RICOH
imagine. change.

RICOH Czech Republic s.r.o.
jihlavská 1558/21
14000Praha4

POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE
Společnost RICOH Czech Republic s.r.o., IČ: 48117820, se sídlem jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4,
zapsaná v Obchodním rejstříku védeném .Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27720 (dále jen
,,Společnost"), zastoupená p. Leošem vÍdenskýin a p, Pavlem Majerem,

pověřúje

tímto ve smyslu ustanoveni § 430 odst. 1 obČanského zákoníku svého zaměstnance Ing. Ivoše
Matouška, k zastupování Společnosti při potvrzování objednávek vystavených
centrálním zadavatelem Českou republikou Ministerstvem vnitra, popř, ostatními veřejnými
zadavateli uvedenými v Rámcové smlouvě na zajištění produkce tiskových dokumentů
v prostředí Ministeľstva vnitra ČR ze dne 19.12.2016 (áá|e jen ,,RS"), v elektronickém nástroji NEN
dle RS. '

K tomuto účelu bude zaměstnanci na jeho jméno zřIzen·elektronický podpis Spoléčnosti, tento elektronický
podpis může zaměstnanec poŽÍvat výhradně k účelu, k němuž je uděleno toto pověření. Použití
elektronického podpisu k jinému právnímu jednání, neŽ vyplývá z tohoto pověřeni, bude považováno za
zvlášť hrubé porušeni pracovních předpjs0 dle ust. § 55 odst. 1 pÍsm. b) zákoníku práce se všemi důsledky
včetně náhrady škody tímto jednáním způsobené.

Toto pověřeni zaniká okamžikem jeho odvolánI, nejpozději vŠak zánikem pracovního poměru zaměstnance
ke SpoleČnosti.

ŕ

,

VoPraze dne 23,3.2017

RICOH Czech , public s. .o.
Leoš VIdenský, Pavel Majer RICOH Czech Reµublic S.ľ.O,

jihlavská Ĺ558121, 140 00 Píaha 4
6

lČ0Ml7820,0\Č CZ41ll78?0

,
.

Toto pověření přijímám v plném rozsahu a zavazuji se zachovávat oprávněni i omezeni, které z něho
vyplývají.

V Praze dne u .G . UM?

Ing. IvoŠ Matouš


